
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené ve snjyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2021 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Obec Pchery
se sídlem: Pchery 333, 273 08 Pchery
zastoupený: Ing. Kateřina Mahovská, starostka obce
IČ: 00234788
DIČ: CZ00234788
Bankovní spojení: 2628 14 1/0 100

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel: Josef Čábelka
se sídlem: Rasochy 71, 28 l 26 Týnec nad Labem
IČ: 62485253
DIČ: CZ7410200798
Bankovní spojení:

dále jen ,,zhotovitel"

(společně také jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana")

uzavírají dnešního dne tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,Dodatek"):

l. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 24.8.2020, a to úprava předmětu
smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných tesařských a zednických prací nad
rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích
podmíľľkách (dále jen ,,vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
,,Oprava střechy zvonice ve Pcherách".

1.3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných tesařských a zednických prací, které je
nutno provést pro řádné provedení díla.

2. VÍCEPRÁCE

2.1. Tesařské vícepráce vznikly v důsledku nutnosti výměny značně poškozených trámů a latí
krovů zvonice za nové. Zednické vícepráce představovaly opravu rozpadlého zdiva ve všech
čtyřech rozích zvonice a zdění nového lože v celém obvodu pod prejzy. Tyto okolnosti
zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat. Dodatečné tesařské a zednické práce
jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění.

2.2. Vícepráce budou provedeny dle přiloženého soupisu prací a výkazem výměr, a to po
odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.3. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem
výměr, který tvoří přílohu č. l tohoto dodatku.



r



3.1. Původní cena za dílo:
Cena díla bez DPH
DPH
Cena díla celkem vC. DPH

3.2. Původní cena navýšena o:

3. CENA ZA DÍLO

l 272 648,- Kč
267 256,- Kč

l 539 904,- Kč

Cena za tesařské vícepráce bez DPH
DPH
Cena za tesařské vícepráce vC. DPH

Cena za zednické vícepráce bez DPH
DPH
Cena za zednické vícepráce vC. DPH

98 084,- Kč
20 597,60 Kč

118 681,60 Kč

155 409,- Kč
32 635,90 Kč

188 044,90 Kč

3.3. Cena díla celkem:

Cena celkem vC. víceprací bez DPH
DPH
Cena celkem vC. víceprací vC. DPH

l 526 141,- Kč
320 489,50 Kč

1 846 630,50 Kč

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 24.8.2020 zůstávají beze změny.
4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - Soupis prací s výkazem výměr

Ve Pcherách dne 3C -09- 2021 Vdne

Ing. Kateřina Mahovská

josef
Šin

lČO:62

Josef Čábelka



Q



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zvonice v obci Pchery

Obiekt:

002030 - Oprava střechy zvonice s obnovou krovu - Dodatek

KSO:
Místo: Pchery

Zadavatel:
Obec Pchery, Humny 333, 273 08 Pchery

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2020

i¢: 00234788
DIČ

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 98 084,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

98 083,80
0,00

98 084,00

výše daně
20 598,00

0,00

118 682,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zvonice v obci Pchery
objekt:

00203D - Oprava střechy zvonice s obnovou krovu - Dodatek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Pchery

Obec Pchery, Humny 333, 273 08 Pchery

Datum: 7. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
94 - Lešení a stavební výtahy

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

98 083,80

15115,50
4 104,00

7 962,00

1 844,30

1 205,20

82 968,30
82 968,30

0,00

98 084,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zvonice v obci Pchery

Objekt:

00203D - Oprava střechy zvonice s obnovou krovu - Dodatek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Pchery

Obec Pchery, Humny 333, 273 08 Pchery

Datum: 7. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 9

1 K 964061131

PP

D 94

2 K 998762104H

PP

D 997
3 K 997013215

PP

D 998
4 K 998018003

PP

D PSV

D 762
5 K 762082440R

PP

6 K 762082542R
PP

7 K 762332935A
PP

8 M 605121230
PP

9 K 762331921

PP

10 K 762332942

PP

11 K 762332944

PP

12 M 60512146
PP

13 K 998762204

PP

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Uvolněni zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu
zhlaví do 0.05 m2 kus
Uvo|něn0 zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uloZem. ze
zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlavi do 0,05 m2

Lešení a stavební výtahy
jeřábnické práce - sundáni a navráceni horního trámu Kpl
zvonové stolice s výměnou vazných trámů
Přesun hmot tonážni pro Kce tesařské v objektech v do 36 m

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovv v do 18 m ručně
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18

m ručně
Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské
Provedeni tesařského profilování římsy oblého tvaru mbDiochv ores 320 cm2
Práce společné pro tesařské konstrukce profilováni zhlaví trámu a
ozdobných konců vnější půloblouk se zářezy. plochy přes 320 cm2

výroba ramenátů pro kopule věži mb
výroba a montáž sbíjených ramenátů pro kopule věži

Výroba části nové osmiboké dubové hrotnice m
Montáž doplněni nové dubové hrotnice 22 x 22

S. - řezivo dubové hranol jakost l m3
řezivo dubové hranol jakost l
Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do
224 cm2 délkv do 3 m m
Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy
řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3

mMontáž doplněni části střešní vazby z hranolů
hoblovanYch orůřezové olochv do 224 cm2 m
Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby montáž z
hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120
do 224 cm2
Montáž doplněni části střešní vazby z hranolů
hoblovanYch orůřezové Díochv do 450 cm2 m
Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby montáž z
hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288
do 450 cm2

hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m m3
hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v ,l,
do 36 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24
do 36 m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 083,80

15115,50
4 104,00

6,000 684,00 4 104,00

7 962,00

1,000 7 962,00 7 962,00

1 844,30
0,913 2 020,00 1 844,30

1 205,20
0,913 1 320,00 1 205,20

82 968,30

82 968,30
17,600 852,00 14 995,20

36,000 524,00 18 864,00

1,500 1 452,00 2 178,00

0,120 20 000,00 2 400,00

36,000 168,00 6 048,00

36,000 321,00 11 556,00

17,600 586,00 10 313,60

1,531 8 500,00 13 013,50

605,043 5,95 3 600,00

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 002
Stavba: Zvonice v obci Pchery

KSO:
Místo: Pchery

Zadavatel:
Obec Pchery, Humny 333, 273 08 Pchery

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2020

1¢: 00234788
DIČ:

1¢:
DIČ:
1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 084,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 98 084,00 20 598,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 118 682,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba: Zvonice v obci Pchery

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Pchery

Obec Pchery, Humny 333, 273 08 Pchery

Datum: 7. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

002030 Oprava střechy zvonice s obnovou krovu - Dodatek

98 084,00 118 682,00

98 084,00 118 682,00

Strana 2 z 2



Soupis zednických prací

,,Oprava střechy zvonice ve Pcherách"

POPIS PRACÍ

· odstranění poškozených cihel vC. rozpadlé malty ve všech čtyřech rozích zvonice (rozsah
škod zjištěn až po odstranění šindelové střešní krytiny a prejzů)

· dozdění- položení pokládkou postupně přes sebe - pálené cihly (dozděné cihly tvoří
nosnou konstrukci pro tesařské práce)

· zdění nového maltového lože pod prejzy {z důvodu zoxidovaného zdiva)
ROZPOČET

Počet hodin:
Cena:
zednický materiál:
Celkem:

208,5 hod.
700,- Kč/hod.
9 459,- KČ
155 409,- KČ bez DPH




